Assinado eletrQnicarnente por: Mana Cláudia Radngue$ GonÇalves CPF: "*.025.413 " Qm 20f05/'2022 16:37:52 - IP com n': 192.168 D8

Ano 11- Edição N' CXXXlllde 20 de Maio de 2022

03/2022-SECA/2022:

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
SAÚDE - AVISA DE PREGÃO ELETRONICO N' PE 03/2022-SESA. A Prefeitura Municipal
de Tianguá-CE, par meio do Pregoeiro Oficial, torna público que se encontra à disposição dos
Interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÕNiCO N'. PE03/2022 -SECA, }D n' 948011, que
tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE FÓRMULAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NUTRIR DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA/CE . O Editalpoderá ser obtido no
site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnlcos: http://www.licltacoes-e.com.br.
ittps://www.tlangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ . O recebimento das propostas

através do site do Banco do Brasildar-se-á até à$ 08h30min do dia 02/06/2022. Abertura das
Propostas: 02/06/2022 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 02/06/2022
(horário de Brasíiial- Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser erlviadas ao
endereço eleííênico de e-mail: ilcltação«Êtia gua.ce.gov.br. Trago Pereifa Andrade e
Vasconceios -- Pregoeiro Oficial- Prefeitura Municipalde 'íianguá. 19 de maio de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVlbO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATlyO; TP Ne 02/2022:SENIED/2022

ESTADO DO SEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO -- TP N' 02/2022-SEMED -- AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
ADMINISTRATIVA. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
faz constar que no dla 20/(}5/2022 foi Impetrado recurso admlnlstratlvc} pela empresa H.M DE
vASCONC[LOS SERVIÇOS EÍRELI EPP, referente ao julgamento de habilitação da ?amada de
Preços 02/2022-SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS:
E.E.l.F. LAR DOCE LAR. NA SEDE DO MUNICÍPIO: E.E.F. CENTRO EDUCACIONAL
PROFESSOR OSVALDO NOGUEIRA LIMA. NA VILA DO DISTRITO DE ARAPA: E.E.l.F.

BENJAMIM DAMASCENO E VASCONCELOS. NO SÍTIO CROATA. ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO: C.E.l. LEONARDO OTHON VASCONCELOS DE AZEVEDO. NA SEDE DO
MUNICÍPIO: E E.E.l.F. REGINA TOMAZ. NO SÍTIO TABOCAS. ZONA RURAL DO
MUNICÍPIO. Dada à ciências fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazões, conforme
Leí 8.666/93. Tianguá-CE, 20 de maio de 2022. Deid Juntar do Nascimento -- Presidente da
Comissão de Licitação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÀÓ - LICiTAçÃo - Avião'nE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - TP N' 02/2022-sEMED - AVISO DE iNTERPOSiçÃo DE RECURSO
ADMINISTRATIVO. A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais,
faz constar que no dia 20/05/2022 foi impetrado recurso administrativo pela empresa H.M DE

'.'*'*::':'-'"'u :: :x::nfTli gg